EDITAL 01/2021 – NEABI, NAPNE E INCUBADORA DE EMPRESAS DO IFCE

CAMPUS IGUATU

Considerando o Decreto nº 7.416/2010, as leis 12.711/12 e 13.409/16, a Resolução 071/2017 e 080/2017 do CONSUP/IFCE,

torna público o EDITAL PARA SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO NEABI, DO NAPNE E DA

INCUBADORA DE EMPRESAS IFCE CAMPUS IGUATU

Resultado das inscrições deferidas

NEABI

Inscrições deferidas:

Amanda Silva Duarte Cesar

Andreynna Micaele da Silva Pinheiro

Antonia Gerlândia  Carvalho Ribeiro

Maria Luzirene Alvesde Souza

Michele Alves Salviano

Roziela Carvalho da Silva

NAPNE

Inscrições deferidas: Amanda Silva Duarte Cesar

                                  Antonia Gerlândia Carvalho

                                  Francielio da Silva Chagas

                                  Luan Cabral da Silva Araújo

Incubadora de Empresas

Inscrições deferidas:  Amanda Silva Duarte Cesar

                                   Antonia Gerlândia Carvalho

                                                                                            Iguatu, 21 de setembro de 2021.

Cleiton Marinho Lima Nogueira

NEABI

Natália Rocha Sucupira Moreira

NAPNE

Cláudio Antonio Soares Damasceno

Incubadora de Empresas